
COPIA 

    

      

DELIBERAZIONE N  97 

del 12/12/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Adunanza Ordinaria - Seduta pubblica in prima convocazione. 

OGGETTO: 
PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA - COMUNICAZIONI. 

L'anno duemilatredici, addì dodici del mese di Dicembre alle ore 21:00 nella sala delle adunanze 
consiliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
Consiglieri comunali. All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Consigliere 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Consigliere 	 Presente 
MASSARI GIULIA 	 Consigliere 	 Presente 
LODI ALESSANDRA 	 Consigliere 	 Presente 
BERGAMINI CESARE 	 Consigliere 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Consigliere 	 Presente 
STANCAR! ELISA 	 Consigliere 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Consigliere 	 Presente 
RAHO ANTONIO 	 Consigliere 	 Presente 
FORTINI MARCELLO 	 Consigliere 	 Presente 
ZANELLA MAURO 	 Consigliere 	 Presente 
GARDENGHI UMBERTO 	 Consigliere 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta. 



OGGETTO: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA — COMUNCAZIONI. 

Il Sindaco relaziona sull'argomento. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 13.08.2013 con la quale si è provveduto ad 
utilizzare il fondo di riserva ordinario per integrare gli stanziamenti di spesa corrente per esigenze 
straordinarie e per carenza di dotazioni, durante il periodo 20.12.2012 — 12.12.2013 si sono rilevati 
insufficienti; 

AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge dai consiglieri presenti e votanti; 

DELIBERA 

1) Di prendere atto della deliberazione n. 83 del 13.08.2013 con la quale la Giunta Comunale 
ha provveduto ad utilizzare il fondo di riserva; 

2) Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 del D. Lgs. N. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte 
integrante e sostanziale. 

3) Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma D.Lgs. n. 267/2000, 
stante l'urgenza di provvedere. 

LD/mb 



Li, 09/12/2013 	 Il Capo Se 

DROGHI IA 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2013/43 

Oggetto:PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA - COMUNICAZIONI. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

	 DEL 	" )(,.) DELIBERAZIONE N° 	 



DELIBERAZIONE N' 	31  	DEL )1 -   )k)  

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Il Responsabi2  4e1 Servizio 

DRO 	I LIA 

) (2  

Li, 09/12/2013 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: .Ragioneria 
Proposta N° 2013/43 

Oggetto:PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA - COMUNICAZIONI. 



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
(art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 

Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 	 F.to FERRANTE MARCO 

Copia conforme all'originale 

Addì 

 

II Capo Settore Segreteria 

MARCO FERRANTE 

  

A. 	9 

 

_ _ I rct '  

ATTESTAZIONE 

la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 	 come prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. 

267/2000. 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

